Gencinus filius quondam ser Vitani de Bocassi is de Cumis omnes habitatores
Tirani.
(ST) Ego Gul l ( ie lm)inus Bazus de Tirano notarius publicus imperiali auctorita-
te filius quondam ser Johannis Cler icate Bazi de Tirano hanc cartam locacionis
rogatus tradidi et ad scribendum dedi infrascripto Jacobino notario et me subscrip-
si.
(ST) Ego Jacobinus notarius filius quondam magistri Beneuenuti Zazoni notarii
de Burmio hanc cartam investicionis rogatu suprascripti Gul l ( ie lm)ini Bazi no ta -
rii, qui eam tradidit, scripsi.
a) Verzierte Initiale J, 3,2 cm lang. – b) A. – c) monach auf Rasur.  – d) Petrinus auf Rasur. – e) Es folgt
durchgestrichen Pont. – f ) ubi auf neuer Zeile irrt. wiederholt. – g) Über u überflüssiges Kürzungszeichen. –
h) 6,5 cm offen gelassen. – i) Loch im Pg.1,4 cm. – j) Über m überflüssiges Kürzungszeichen. – k) Loch im
Pg.1,7 cm. – l) Loch im Pg. 2,5 cm. – m) Es folgt durchgestrichen et. – n) Pg. am rechten Rand besch. –
o) pecunia auf neuer Zeile irrt. wiederholt. – p) Verzierte Initiale J, 6,4 cm lang. – q) de auf neuer Zeile irrt.
wiederholt. – r) ub auf Rasur. – s) Es folgt durchgestrichen cui coheret a mane. – t) prative que fuit über der
Zeile nachgetragen und campiva aus campive korr. – u) 6,8 cm offen gelassen. – v) Zweites i aus o korr. –
w) e aus anderem Buchstaben korr. – x) pro notario über der Zeile nachgetragen.

3123. Tirano, 27. Dezember 1354
Salvator de Baddis von Tirano, Konventuale von S.Remigio und S.Perpetua, übergibt
seinem Kloster Rechte an Gütern in Tirano, die ihm die Gemeinde Tirano verpachtet
hat, und seine bewegliche Habe, und dafür gewährt das Kloster ihm, seiner Gemahlin
Romana und seinem Sohn Martinus zeitlebens Wohnsitz und Lebensunterhalt.

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 553. – Pg. 21/55,5 cm. – Rückvermerk (14. Jh.,
Pg. teils besch.): C[arta c]essionis confratrum et capituli ecclesiarum sanctorum Romerii, Pastoris
[et Perp]etue de Tirano sibi fact(e) per Saluatorem de Baddis de Tirano et de omnibus suis bonis mo-
bilibus et immobilibus presentibus et futuris. – Geschrieben vom Notar Gullielminus Bazus.

Regest: Pedrotti, San Remigio, 575. – Vetti/Zoia, 553. – Zoia, Poschiavo, 171.

C. Ina) nomine domini nostri Yesu Christi amen. Millesimo trecentesimo quinqua-
gesimo quinto, die sabati vigesimo L septimo mensis dece[mbris, in]dicione b) octava.
Frater Saluator de Baddis filius quondam Jacomett i de Baddis de Tirano1 con-
frater et monachus domus L monasterii et convent[us ecclesiarum] b) sanctorum Ro-
meri i, Pastoris et Perpetue2 scitarum c) et estitencium c) super terratorium de Ti-
rano plebis Vi l le 3 Val l is te l l ine4 L episcopatus Cumani5 dedit et cessit et in suum
locum ius et statum iure et nomine titullo vendicionis et accionis posuit universaliter
et generaliter fratrem Petr inum de Gibois de Tel l io6 confratrem et caniparium et
ministrum ecclesie sancti Romeri i de Tiraoc) ut supra recipientem pro se et nomi-
ne alliorum confratrum predictarum ecclesiarum et capituli et conventus dicti mona-
sterii dictarum ecclesiarum sanctorum Romeri i et Perpetue et Pastoris ut supra,
nominative et generaliter de pecia una terre prative iacente in terratorio de Tirano,
ubi dicitur in Ecel lenda 7, cui coheret a mane Johannis et Romeri i fratrum et fi-
liorum quondam Graciadei vallis sancti Saluatoris 8 habitatorum Tirani, a meri-
die et a sero terrenum comunis de Tirano, a null(a hor)a Zanol i Panigett i, item de
pezia una terre silvate iacente in dicto terratorio, ubi dicitur ad Beuorchas9, cui
 coheret a mane flumen Pusclauini 10, a meridie Tirani Bustachi Baddi, a sero
buschus comunis, a null(a hor)a ganda comunis de Tirano, item de pezia una terre
prative iacente in dicto terratorio de Tirano in monte, ubi dicitur in Elda 11, cui co-
heret a mane Confort i Burmini habitatoris Tirani et via comunis, a meridie si-
militer suprascripti Confort i, a sero ser Franci i Ca(pi) tan(ei ) de Stazona12, a
null(a hor)a suprascripti Tirani Bustachi Baddi de Tirano, salvo tamen si alliter
vel all[io] b) modo reperientur coherentie, quod in hoc contractu vendicionis et cessio-
nis et loci iuris posic(ionis) semper recte intelligantur esse vere et iuste apposite, et
hoc cum omnibus suis iuribus, de quibus omnibus et singulis peciis et iuribus et ra cio -
n(e) suprascriptus frater Saluator investitus est iure et nomine locacionis ad acollam
ad inperpetuum a comuni et hominibus vicinorum de Tirano solvendo fictum omni
anno dicto comuni in festo sancti Mart ini usque ad inperpetuum solidos duos impe-
rialium pro ficto dictarum rerum suprascripto comuni, ut patet per cartam 13 investi-
cionis acolle traditam et scriptam per Johannem Bazum